
ZARZĄDZENIE NR B.120.052.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 29 czerwca 2020 r.

w sprawie  powołania Zespołu ds. opracowania procedur kontrolnych w zakresie systemu ochrony 
środowiska w Mieście Bieruń

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713),

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Powołuje się Zespół ds. opracowania procedur kontrolnych w zakresie systemu ochrony środowiska 
i gospodarki odpadami w Mieście Bieruń, zwany dalej: Zespołem, w składzie:

1. Jolanta Sałęga – Przewodnicząca Zespołu,

2. Artur Słomnicki - Zastępca Przewodniczącej Zespołu,

3. Grzegorz Plewniok – Sekretarz Zespołu,

4. Radca Prawny.

§ 2. Zespół może zaprosić do prac Zespołu innych pracowników Urzędu lub konsultantów zewnętrznych, 
w uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta. 
§ 3.Zadaniem zespołu jest:

1. opracowanie procedur i list kontrolnych dla potrzeb procesu weryfikacji prawidłowości funkcjonowania systemu 
ochrony środowiska i gospodarki odpadami w Mieście Bieruń,

2. opracowanie programu weryfikacji (kontroli) funkcjonowania systemu gospodarki odpadami w Mieście Bieruń.

§ 4.1. Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca Zespołu, a w razie nieobecności jej Zastępca.

2. W terminie do 31 lipca 2020 r. Zespół przedstawi Burmistrzowi projekt zarządzenia, określającego procedury 
oraz program, określone w § 3, niniejszego zarządzenia.

§ 5.Zarządzenie traci moc w dniu 31 lipca 2020 r.
§ 6.Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu.
§ 7.Nadzór nad pracami Zespołu realizuje Zastępca Burmistrza Miasta.
§ 8.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F3CE04F9-1266-44D7-B0D9-181ACC5EECD9. Podpisany Strona 1




